АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    26.12.2020

	№

1024

	г. Омутнинск

Об утверждении документации по планировке и проект межевания территории земельных участков

в кадастровом квартале 43:22:310129

по адресу: Кировская область, Омутнинский район,

г. Омутнинск, набережная Омутнинского пруда

В целях реализации «Проекта создания комфортной городской среды «ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Кировской области», в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение, постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение      № 874 от 17.11.2020 "Об организации и проведении публичных слушаний" по утверждению документации по планировке  (проект  планировки, проект  межевания) земельных участков в кадастровом квартале 43:22:310129 по адресу: Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, парковая зона отдыха, с учетом заключения и протокола о результатах публичных слушаний администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект планировки территории и проект межевания территории в целях реализации «Проекта создания комфортной городской среды «ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Омутнинского района Кировской области» в кадастровом квартале 43:22:310129 (набережная Омутнинского пруда).

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                И.В. Шаталов